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                                                                                                                                     Dated: 31st July, 2020 

To,                                                                                                                           
The BSE Limited                                                                                   
Corporate Relation Department, 
New Trading Wing,  
Rotunda Building, P.J. Tower, Dalal Street,  
Fort, Mumbai-400001. 
 

Ref: INE 170C01019 

Scrip Code: 503776 

Sub: Outcome of Board Meeting in accordance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations 

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Schedule III 

 

Dear Sir/Madam, 

 

The Board of Directors of Modipon Limited (“the Company”) in its meeting held today i.e. 

Friday, 31st July, 2020 through video conferencing at 405, 4th floor, Copia Corporate Suites, 9, 

Jasola Commercial Complex, New Delhi- 110025 approved and adopted the following: 

 

1. Approved & took note of the Audited Financial Results for the quarter & Financial Year 

ended 31st March, 2020. The Audited financial results under Regulation 33 of SEBI 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 are enclosed as 

Annexure- A. 

 

2. The Auditors Report on the aforesaid Financial Results of the Company is enclosed as 

Annexure- B.  

3. Declaration with respect to Audit Report on impact of Audit Qualifications for Audit 

Report with modified opinion is enclosed as Annexure- C. 
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4. Take note of resolution passed through circulation today for appointment of Ms. Kavita 

Rani	as Non-Executive Independent Director of the Company w.e.f. 31st July, 2020. Ms. 

Kavita Rani has not been debarred from holding office of director by virtue of SEBI order 

or any other authority. 

Please find below the details about Ms. Kavita Rani: 

 
S. 
No. 

Particulars Information 

  Ms. Kavita Rani 
1.  Reason for change viz. Appointment, 

resignation, removal, death or 
otherwise; 

Appointed due to resignation of Mr. Vivek 
Gupta  

2.  Date of Appointment/Cessation (as 
applicable) 
 
Term of appointment 

Appointment -July 31, 2020 
 
 
For 5 years  

3.  Brief Profile (In case of Appointment) She is a Company Secretary having an 
experience of 10 year in Listed Company 

4.  Disclosures of relationships between 
directors (in case of appointment of a 
director). 

No relationship with the Directors 

 

The meeting of Board of Directors was commenced at 3.00 P.M. and concluded at 3.18 PM. 

The BSE Limited is hereby requested to take note of and disseminate the same. 

Thanking you 

Yours sincerely, 

For MODIPON LIMITED 

 
 
 

Vineet Kumar Thareja 
(Company Secretary and Compliance Officer) 
 

Encl.: as above 



  

MODIPON LIMITED 

Statement of Assets & Liabilities as at 31st March,2020 
  

  

    

  

  Current liabilities   

  

  

  

  

  
  

  

  
    

    

  

  

(Rs. In Lacs) (Rs. In Lacs} 

Particulars 

As at As at 

31/Mar/20 31/Mar/19 

Lacs/Rs. Lacs/Rs. 

ASSETS 

(1) |Non - current assets 

(a) Property, plant and equipment 0.46 5.97 

(b) Other intangible assets 0.08 0.22 

(c) Capital work - in - progress 1.73 1.73 

(d) Investment Property 

(c) Financial assets 

(i) Investments 0.44 0.44 

(1) Trade receivables - r 

(ii) Loans 83.12 83.12 

(v) Others 
- 

(d) Deferred tax assets (net) - - 

(g) Other non - current assets 771.79 77.79 

163.61 169.26 

(2) |Current assets 

(a) Inventories 

(b) Financial assets 

(1) Trade receivables = - 

(ii) Cash and cash equivalents 0.65 2.61 

(tii) Bank Balances 4.04 4.64 

(iv) Loans 
- - 

(v) Others 335.20 334.40 

(c) Current tax assets (net) 0.32 0.32 

(d) Other current assets 87.96 87.96 

428.16 429.92 

Total Assets 
591.77 599.19 

EQUITY AND LIABILITIES 

EQUITY 

(a) Equity share capital 
1,157.67 1,157.67 

(b) Other equity -10,271.07 -10,186.55 

-9,113.41 -9,028.88 

LIABILITIES 

(1) |Non - current liabilities 

(a) Financial liabilities 

li) Borrowings 725.15 726.26 

(ii) Trade payables 7 - 

(iii) Other financial liabilities 1,845.07 1,845.07 

(b) Provisions 
10.61 10.61 

(c) Other non-current liabilities 
227.11 227.11 

eee 

2,807.95 | 2,809.06 |   
  
    
  

 



  

     

  

    

  

| i} slat abilities 

| BOTTOWINGS 3,570.49 3,504.80 

in) Trade payables 2,450.67 2,450.79 
ci) Other financial abilities 234.63 227.53 

ib} Other current habihties 555.65 950.11 
y Proysions 85.78 85.73 

| 6,897.22 6,819.01 
| 

lrotal Equity & Liabilities 591.77 599.19 
        

For & on behalf of Board of Directors 

hii 

(Manish Kumar Modi) 

Place: New Delhi Managing Director 

Date: 31st July 2020 DIN 00030036 

Ve 

  

  

 



  MODIPON LIMITED 

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st March,2020 
(Rs. In Lacs) 

          

For the Quarter 

ended 31-03- 

    

     

   

ended 

Particulars 31-12-2019 
  

      
Oo 
Rayenue from operations 

Other income 

Total income (I + I) 

Expenses 

ee benelils expenses 

  

    

      

nand amortization expenses   
Otner expenses 

Total expenses (IV) 

Vv Profit / (loss) before exceptional items and tax (I~ IV) 

Vi Exceptional items 

vil Profit / (loss) before tax (V - Vi) 

  

Vill Tax expense 

) Current tax 

Deferred tax 

e tax pertaining lo earher years 

    

IX Profit / (loss) from continuing operations (VII - VII!) 

  

  x Profit / (loss) from discontinued operations 

Xt Tax expense of discontinued operations 

Xi Profit / (loss) from discontinued operations (after tax) (X - Xl) 

xu Profit / (loss) for the period (IX + xi) 
210 57 

nsive income 

will not be reclassified to profit or loss 
ther compreh Other ¢ 

    

A em 

» relating to items that will not be reclassfied 

loss 

  

B items that will be reclassified to profit or loss 

)) Income tax relating to tems that will be reclassified to 

profit or loss 
  

  

  

xy Total comprehensive income for the period (XIII + XIV) 210.57 (99.20)| (288.56)| (84 52)| 

XVI Earnings per equity share (for continuing operations) 

(4) Basic (Rs) 
482 (0.86) (2.49) (073) 

(2) Diluted(Rs) 1.82 (0186) (2.48) Ot) 

XVIIl_ Earnings per equity share (for discontinued & continuing 

    

   

operations) 

(4) Basic (Rs) 
1 82 (0.86) (2 49) (0.73) 

(2)  Diluted(Rs) 
1.82 (0 86) (2.48) (073) 

ee 

For & on behalf of Board of Directors 

iD 

(Manish Kumar Modi) 

Place: New Delhi 

Managing Director 

Date: 31st July 2020 
DIN 00030036   

  

 



MODIPON LIMITED 

Cash flow statement for the year ended 31 March, 2020 

    | _(Rs. In Lacs) (Rs. In Lacs) 

For the year For the year 

ended on ended on 

      

  

   

  

     
   

  

     

Particulars 
March 31,2020 March 31,2019 

      

A. Cash Flow from operating activities 

Net Profit before tax 

(795.55) 

Adjustments for : 

Depreciation (Net) 

1.48 

Exceptional Item 

(135.00) 

(Profit)/Loss on sale of Fixed Assets 
° 

interest Received 

(0.88) 

interest Expenses 

260.96 
0.41 

Prior Period Error 

Miscellaneous Income 

Operation profit before working capital changes 

(4.06 

Working Capital Adjustment: 

increase/(Decrease) in Financial Assets (others) 

increase/ (Decrease) 
in Current Tax Asset 

increase/ (Decrease) 
in Other current assets 

increase/(Decrease) 
in Borrowings 

Increase/| (Decrease) 
in Trade payables 

increase/(Decrease) 
In Other financial liabilities 

increase/(Decrease) 
in Other current liabilities 

increase/ (Decrease) in Provisions 

Net Cash generated from operations 

Direct taxes paid 

Net cash from operating activities 

  
B. Cash flow from investing activities 

Purchase of Intangible Asset 

Capital WIP 

Other non - current assets 

Interest Income 

Compensation Received 

sale of Fixed Assets 

Miscellaneous Income 

Net cash used in investing activities 

C. Cash flow from financing activities 

Repayment from long-term borrowings 

Loans and Advances 

Payment for OTs 

Proceeds from Issue of Equity Shares 

    
 



interest paid 

Net cash use     

  

    

   

  

din financing activities 

Net increase in cash & cash equivalent (A+B+C) 

Cash and Cash equiv 

Place: New Delhi 

Date: 31st July 2020 

alents as at 01.04.2019 (Opening Balance) 

Cash and Cash equivalents as at 31,03.2020 (Closing balance)     

(230.89) 
(260.96) 

(C ) (232.00) 
(127.48) 

(2.56) 
(8.22) 

7.25 
15.48 

| 
4.69 

7.25 

pf |   
For & on behalf of Board of Directors 

/ 
(Wp n fy 

Mis 
¢ 

(Manish Kumar Modi) 

Managing Director 

DIN 00030036  



me
ne
 

— 

|   

    

   
   

   

    

    | 
‘| 

| 
Sr, No 

      

  
   

  

    

  

   

  

    

     

  

  

  

    

      

    

Paid up Equity Share Capital 

  

Earnings Per Share    

    
    

  

    

  

    

   

  

is an extract of 

s and Disc 

modipon.! 

     
   
   

   
    

  

Note 1: The above 

the SEBI (Listing Obligat
ion 

Company's Website at www 

    

Place: New Delhi 

t July 2020 

     
Date: 315s 

    

   (pefore Exceptional items) 

er Share (after excepti 

    

      

   

     

Sitiastet Standalone Unaudiied oe LIMITED 

nancial Results for the Quarter & Y ear ended 31st March, 2020 
(Rs. In Lacs) 

—— 
aa For the Quarter ended on For the Year ended 

ited ine 31.03.2019 31.03.2020 31.03.2019 

| 1 } r otal income from operations (net) 
— oe — _ 

et Profit / (Loss) from iviti 
; 

cecentonal Ne ) ordinary activities before tax and (201 a = 

: | 
4) 99.20 

ST an od 
(99.20) (153.56) 

$s ord iviti é 
-secaptinnal Rie 

inary activities after tax (before (20.14) 

Excepvonars | . 
\ (99.20) (153.56) 

| oft) (Loss) for the period after tax (after Exceptional 

= 

210.57 (99.20) (288.56) 
(795 55) 

oY prehensive income for the period [Comprising Profit / 

period (after tax) and Other Comprehensive 210.57 (99.20) (288.56) 
79692) 

(Face value of Rs 10/- each) 

1.82   of Rs 10/- each   
   

   
nder Regulation 33 of 

ailable on the 

  

of Rs 10/- each 

ck Exchanges ui 

onal items) 

Financial Results are av 
  

ancial Results filed with the Sto 

of the Quarterly / Yearly 1 Yearly Fin 

f Directors 

  

  the detailed format of Quarterly 

losure Requirements) 
Regulations, 2015. The full format 

n and also be accessed on the website of Stock Exchange 4 www. bseindi
a.com. 

For & on pehalf of Board 0 

iy / 
(iil 

(Manish K. Modi) 

    

Managing D
irector 

DIN 00030036 

   
    

   



Notes 

"a
2.
 

‘n
N 

6. 

MODIPON LIMITED 

ancial results have been reviewed by the audit committee and approved 
The above fin 

on 31° July, 2020 and the same have 

by the Board of Directors at its meeting held 

been reviewed by the statutory auditors of the company. 

The preparation of the above financial results is in accordance with Indian Accounting 

Standard. as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 

3 of Companies (Indian Accounting Standards) Rules,2015, as amended from time to 

time, and other accounting principles generally accepted in India. 

The Company discontinued its manufacturing operations permanently w.e.f. 19th May 

2007 and all movable assets were disposed of during the year 2009-10. 

y the Company from creditors, 
Balance confirmation certificates were not obtained b 

in-operative 
loans and advances given/received, house/shop security depositors, 

banks and loan account with Punjab National Bank (PNB). 
current accounts with 

as not been carried out in the financial 
Consequent adjustments required, if any, h 

results. 

During the quarter ended 30th June 2019, the Company has transferred amount of 

Rs.8.85 Lakhs to Statement of Profit or Loss, which represents administration & 

consultancy expenses pertaining to the financial year ended as on 31% March 2019. 

The Company has not re-stated the comparative figures for prior periods items to 

correct the materiality of prior period errors retrospectively as required as per IND AS 

8. ‘Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors’. Due to the 

same. Loss of current financial year is being overstated by Rs 8.85/- Lakhs. 

(a) The Company has not provided interest of Rs. 1000.54 Lakhs up to March 31, 

2008 on overdue amounts payable to a supplier resulting in understatement of 

liabilities and debit balance of reserve and surplus by Rs. 1000.54 Lakhs each; and 

(b) The amount of interest to be provided for in the books of account for the period 

April 1, 2008 to 315t March,2020 has not been ascertained. 

nt of interest to be provided for in the books of account, if any, for the 
The amou 

9007 to 31! March 2020 to Small and Micro Enterprise has not been 
period April 1. 

ascertained. 

Ay,../, 

(lis 

 



MODIPON LIMITED 

Id 65,743 sq.yds of Its 
d March 31, 2009, the Company has so 

st Rs. 1.95 Lakhs) for 8 During the year ende 

var for Rs. 1021.15 Lakhs (original co 
vacant land at Modina 

which the approval of bank is pending. 

has given physical possession of its vacant 59 

ar, Uttar Pradesh to a lender i.e. 

(balance outstanding of loan 

account: secured loan Rs. 

) for use without any 

During the year 2011-12. the Company 

(46 as on March 31, 2015) houses located at Modinag 

Ashoka Mercantile Limited (AML), a related party, 

taken from AML as on March 31, 2015 as per books of 

1125.57 Lakhs 

agreement has been entered into with 

yrary possession of houses for use 

only as the Company was unable to 

882.29 Lakhs and unsecured loan Rs. 

charges/rentU/security deposit and no lease rent 

AML. The Company contends that the tempc 

without charges was given to AML as security 

repay the loans taken from AML. 

d one-time settlement of its outstanding 
The Punjab National Bank (PNB) had approve 

dues of Rs. 1900 lakhs vide its approval letters dated April 02, 2014 and April 12, 

f the settlement, OTS amount of Rs. 1710 lakhs (Net of 

o be paid by the company in four quarterly 

year 2014-15. However, the company was 

March 31, 2015 and at the request 

ved the OTS vide its letter dated 

10. 

2014 respectively. In terms 0 

upfront payment of Rs. 190 lakhs) was t 

‘nstalments with interest during financial 

able to manage the payment of Rs. 630 lakhs up to 

of the Company, PNB condone the delay and revi 

July 02. 2015 requiring the Company to make payment of residual OTS amount of Rs. 

1270 lakhs by March 31, 2016 and total interest on OTS payment @ 10.25% (simple) 

by June 30, 2016. The Company has paid Rs. 1270 lakhs upto December 31st, 2018 

along with interest of Rs 259,62 lakhs. The company has already made provision of 

interest on account of delayed payment of OTS of Rs 94.43 lakhs in their books upto 

30th September 2018 and booked balance amount of interest in the quarter ending 

31st December 2018. 

The Punjab National Bank has initiated the proceeding against the company under 

d Bankruptcy Code, 2016 before the NCLT, Allahabad 

re DRT-II and recovery Officer, DRT- II, New Delhi 

Iconditions vide OTS letter dated July 02, 2015 

11. (a) 

section 7 of the Insolvency an 

Bench and other Proceeding befo 

due to non-fulfilment of OTS Terms 

issued by PNB. 

I], Delhi an order dated 30 July. 2018, has 

nd directed PNB to accept Rs. 65 lakhs as 

hs as interest @10.25% as per revived 

layed payment upto 15 March, 2018 

s of the DRAT order. 

Further as per Debts Recovery Tribunal- 

the company a 

TS plus Rs 259.62 lak 

02, 2015 on de 

aid by the company in term 

been passed in favour of 

outstanding principal of O 

OTS vide its letter dated July 

which was later on accepted and p 

(ing a 

 



MODIPON LIMITED 

During fej 

sake tomas prion ° Oe appeal, PNB has encashed the said amount of Rs. 65 

onder of Debts Setar he S and Rs 259.62 lakhs towards interest in term of the 

has reserved the order ¢ ppeltate Tribunal (DRAT), New Delhi. Further, the DRAT 

nie wi our canoeéin on 27.12.2018 in the said matter and not pronounced till the 

books in addi PORMING, AS & result the company has not considered any liability in its 

addition to the dues already settled as per DRT order dated 30th July, 2018. 

During the pendency of order before DRAT, the PNB has revived OTS vide letter 

sae 25.03.2019 against payment of Rs. 459.62 lakhs on the following terms & 

conditions: 

Terms & conditions: 

1) The proceeds of FDRs amounting to Rs. 65 lakhs and Rs. 259.62 lakhs kept 

with us will be appropriated simultaneously on conveying approval of revival 

of OTS. 

2) Rs. 135 lakhs will be deposited within one week of receipt of this sanction 

letter. 

3) The party to undertake to pay commercial tax liability as demanded by the 

Commercial Tax Authority. 

4) No Dues Certificate will be issued, Bank’s charge on the security/tittle deeds 

will be released only after receipt of OTS amount in full and on clearance of 

commercial tax liability as stated above. (Satisfactory proof/letter from the 

competent authority in this regard to be submitted). 

The company has already deposited balance of OTS amount of Rs.65 lakhs plus 

delayed period interest of Rs. 259.62 lakhs with the bank in terms of DRT & 

DRAT orders and further Rs.135 lakhs over and above original OTS amount 

deposited by the company in terms of revived OTS vide letter dated 25.03.2019 

within one week of receipt of letter. Further PNB vide letter dated 02.04.2019 

acknowledged the payment under revived OTS vide letter dated 25.03.2019 for 

Rs. 459.62 lakhs. 

In respect of commercial tax liability the company has filed an appeal against the 

order of Commissioner of Commercial Tax before Hon'ble High Court of Allahabad 

through Punjab National Bank and the Court has directed vide order dated 26.11.2018 

that the operation and effect of the impugned order dated 08.08.2018 passed by the 

Commercial Tax Tribunal, Ghaziabad in Appeal no 1353 of 2013, shall remain stayed 

subject to the applicant depositing 50% of the commercial tax liability imposed on it 

and furnish security for the balance amount other than cash or bank guarantee to the 

satisfaction of the tribunal within a period of three weeks from the date of direction. 

Mitay / 
{i Hi per 
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MODIPON LIMITED 

Commercial 
Tax 

he period starting 

with order dated 

ated the same to 

akhs out of 
s fort 

ance 

nic 

The company deposited Commercial Tax of Rs 54.94 | 

liability of Rs 183.90 lakhs along with interest of Rs 3.07 lakh 

from 18.12.2018 to 02.05.2019 as on 03.05.2019 in compli 

76.11.2018 of the Hon'ble High Court of Allahabad and commu 

PNB vide letter dated 03.05.19. 

Further, PNB vide letter dated 04.05.2019 requested the col bmit No «ot 

Certificate from tax authorities after paying the commercial tax liability to bank or 

compliance of OTS Sanction within 3 days else OTS will be declared as failed. one 

mpage of OTS St PN ie et 

that the tax authorities have declared OTS revival as failed and PNB is Leet 

recoveries as usual. Further, DRAT allowed appeal of PNB on 20.08.2019. Pe 

Company filed Writ Petition in the Delhi High Court against order of the DRA T- mm 

Hon'ble Delhi High Court vide its order dated 24.10.2019. stayed the DRAT and 

NCLT proceedings filed by the PNB till the vext date of hearing which is seer 

19th February, 2020. On 19% February, 2020 interim order dated 24th October, 2V! 

was made absolute during the pendency of the writ petition. The matter was a 

listed for 30" March 2020 but the hearing could not take place due to covid-19 and Is 

still pending before the court. 

mpany tos 

(b) The outstanding liability in the books of the company Is higher than the OTS 

amount by Rs. 183.90 lakhs and in the absence of any documentary evidences from 

the management as well as PNB, we are unable to quantify the amount of interest On. 

the amount of Rs.183.90 lakhs; the amount of Rs. 183.90 lakhs is over and above the 

loan amount on account of the sales tax liability on PNB on account of the auction 

held by the bank for old plant and machinery of the company. 

The above matter is subjudice before Hon’ble High Court of Allahabad for further 

hearing. 

amla Neheru Nagar CGO, 

The Commissioner Central Excise & Service Tax .K 

COMM/CX/GZB/2017
-18 

Complex 2 Ghaziabad vide its memorandum order No.3 1/ 

dated 31.01.2018 had ordered for payment of 

a. Amount of central excise duty of Rs. 44.93 lakhs 

b. Amount of interest of Rs. 6.56 lakhs 

c. Amount of penalty of Rs. 6.56 lakhs 

for the period from 1994 to 1997. 

The company has not made provision of the said amount & further interest thereon in 

its books till 31st December, 2019 due to which profit is understated by Rs. 58.05 

lakhs plus interest. 

(lis 
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MODIPON LIMITED 

Further the con npany has Z . 
so 

Excise & Service Ts " z filed appeal against the order of Commissioner Central 

custom excise & ser me amla Neheru Nagar CGO, Complex 2 Ghaziabad before 

XCIS ervice tax appellate tribunal, Allahabad. 

a leis uta mokih the histiaka Mercantile Limited (AML), a related party. to 

dues of the bank —_ Bank (ADC B) on account of One Time Settlement (OTS) of 

ans was accounted for in the books of the Company to the extent of OTS 

cent a to the ADCB by AML and the balance amount of Rs. 153.92 Lakhs is 

sull lying unallocated under unsecured loans in view of pending successful 

implementation of OTS of the dues of PNB as the settlement of assigned dues with 

AML is linked to the OTS of dues with PNB. 

a Mercantile Limited (AML), 4 

n account of OTS of dues of 

to the extent of OTS amount 
(b) The amount paid to Karnataka Bank by Ashok 

related party, during the year ended March 31, 2012, 0 

the bank was accounted for in the books of the Company 

paid to the Karnataka Bank by AML and the balance amount of Rs. 339.20 Lakhs is 

view of pending successful 

still lying unallocated under unsecured loans in 

implementation of OTS of the dues of PNB as the settlement of dues with AML is 

linked to the OTS of dues with PNB. 

ade to Bank of Baroda by Ashoka Mercantile Limited (AML). 

a related party, during the year ended March 31. 2013 on account of OTS of dues of 

the bank was accounted for in the books of the company to the extent of OTS amount 

paid to the Bank of Baroda by AML and the Company and the balance amount of Rs. 

d under unsecured loans in view of pending 

732.04 Lakhs is still lying unallocate 

lementation of OTS of the dues of PNB as the settlement of dues with 

e OTS of dues with PNB. 

he income/expenditure 0 

(c) The part payment m 

successful imp 

AML is linked to th 

The effect if any, on ¢ 

cannot be ascertained. 

f the company on final OTS with PNB 

5 elected to exercise the options permitted under section | 1|SBAA of 

Act 1961 as introduced by the Taxation Laws (Amendment) 

No Provision for Income Tax under the Income Tax Act, 1961 is 

for current financial year on account of unabsorbed depreciation, 

and capital loss. The recognition of Deferred Tax Assets 

consideration of prudence. 

The company ha 

the Income Tax 

Ordinance 2019. 

considered necessary 

unabsorbed business losses 

(Net) has been postponed on 

On I 1th Mar’2020, the world health organisation (WHO) officially declared COVID- 

19, disease caused by novel coronavirus, a pandemic. Management is confirming that 

no case of COVIDI9 infection among its staff/officers and the outbreak has not had a 

significant impact to the company. Management will continue to monitor and assess 

the ongoing development and respond accordingly. 

‘hy MA Y 

jie 
“O 

 



MODIPON LIMITED 

15 The Company has ado | pted IND AS 116 W.e.f. Ist April 2019. IND AS 116 requires 
esse 
aineune term as Non-cancellable period of lease adjusted with an 

The ccimipany makes minate the lease, if the use of such option is reasonably certain. 

and thereby assess “he Gen on the expected lease term on lease-by-lease basis 

terminate: the sont et her it is reasonably certain that any option to extend or 

sonattier fapteca 6 ~~ will be exercised. In evaluating the lease term, company 

lease ter uch as any significant leasehold improvement undertaken over the 

m, costs relating to termination of the lease and importance of the underlying 
assets rat ise to company Operations. The company do not have any applicable lease canal 
no impact on financial statement.   
ne company has 15% redeemable cumulative preference shares of Rs 100 each. 

Preference share due for redemption since 31st March 1996. 

17 The Company has been charging Interest on Loans taken from related parties 1.¢. 

Ashoka Mercantile Limited and Status Mark Finvest Limited upto 31st December 

2019. During the Current quarter the lender has waived interest on loans for full FY 

2019-20 including Rs. 230.71 Lakhs charged in Profit and Loss Account Upto Quarter 

3 FY 2019-20. 

Figures for the previous period have been regrouped, wherever necessary to confirm 

to the current period’s classification. 

The above financial results do not contain any false or misleading statement or figures 

and do not omit any material fact which may make financial statement of figures 

contain therein misleading. 

For and on behalf of the board 

(hin 
ZL 

(Manish K. Modi) 

Place: New Delhi Managing Director 

Date: 31°! July, 2020 
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BM CHATRATH & CO LLP

.tormer y B.M. Chatrath& Co.)

Cir rt .,red Accountants

LLP1N : AAJ-0682

D-26, 2nd Floor, Sector-3,

Noida - 201301. U.P. India

Tel: 0120-4593360 to 4593366

Web: www.bmchatrath.com

Independent Auditor's Review R ·t s
·

epot on tandalone U naudited Quarterly Financial Results of the

Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (L' ti Obi' t· l Di l R ·

.

is mg iga 10n anc rsc osure equirements)

Regulation", 2015

To

The Board of Directors of

Modipon Limited

Report on the Audit of the Financial Results

Qualified Opinion

We have audited the accompanying statement of quarterly and year to date standalone financial results of

Modipon Limited ('the Company ), for the quarter ended 31st March,2020 and year ended 31st March,2020 Cthe

statement')
.

atta hed herewith, being submitted by the company pursuant to requirement of Regulation 33 of the

ecuritie and xchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 201 S,as

amended (the .. Li ting Regulations").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except for the

effect of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section of our report, the aforesaid standalone

financial resu Its:

1.
_

ls presented in accordance with the requirements of the Listing Regulations in this regard

11. G i es a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed under section

133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("Ind

AS") and other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Corn.pany as

at March 31 2020, the loss and total comprehensive loss, changes in equity and its cash flows for the year

ended on that date.

Basis for Qualified Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards on Auditing

(s As) specift ed under section 14 3 ( I O) of the Companies A ct, 2013. 0 ur respon s ibi Iiti es under those Standards are

further described in the "Auditor's Responsibilitiesfor the Audit of the Financial Results" section of our report.

We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered

Accountants of India (!CAI) together with the independence requirements that are relevant to our audit of

thestandalone financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rulesmade

thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilitiesin accordance with these requirementsand the

!CAi's Code of Ethics. f0?j;a'\
? {!J

-i ?
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·
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, ·1·, · · 1··ti ,
· tt ·r \escribed hereunder;.
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·
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· I I 1 (

· · 1··,\111 ·1·1·ll'rtt,1·sl<)'L11s'111d·1dvanl,;CS

\3;1\anc · ·,,11 I I nnat11111 ccrl1 1<.:at ·s wcr · 11,Jt u 11:11nct 1y t 1c u111 p,rny Iv c ' · , -
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j, en re ·ei, <.: I. h,H1. c/ ·hop securit dep 1. itor,. in-upc·rativccu1-rc11tace 11nts with banks and loan account

?,1th I unjal N, tional Rank (I' \\). <'<>n,cquent adjustment, required.if any. has not been carried out in the

!"11\?\11·i·tl r?. ulL.

Dmin"- the quarter ended 30th June _o I 9, the :umpany has trnnsfcrred amount of Rs.8.85/- Lakhs to

.
,

te1?rnt, f l'rnfit er Los·. 1 hid1 rcpr ·scnts administntion & consultancy expenses pertainingto t_he

fin. n · i. I , car en kd as l n 3 I ' ? I :m: h ?.0 \ '!. The umpan y has not re-stated the comparativefigures for pn or

p •ri, 1 i;emt, ,, rrc ·t the matcrialit, of prior period errors retrospectivelyas requiredas per IND AS _s,

·
· · \

·

· E t' t 11: • • •
,, D • to t\1c s'1me I oss of current financial
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: ?' r is t, ·in? ,\·cuakd y R 8.85/- Lal h
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ta The l m pany ha n Jt prov icled interest of Rs. I000 .54 Lakhs up to March 3 I
,

200 8 on overdue amounts

I a? able t ·1 t1pplia re t1lting in under tat rnent of liabilities and debit balance of reserve and surplus by Rs.

I ) L." -l La?h ea h: nn \

bl Th· am unt 1·int re ·t to be providedfor in the book· of accot1nt for the period April I. 2008 to March

: 1-·. _o::.o In n t been a ?ertaint:d
.

.1. fhe , m t1nt of int ere st to be providedfor in the books of account, if any. for the periodA priI I
,

2007 to March

? l 51 .?020 t Smal I and Micro Enterprise has not been ascertained.

During the year ended March 31. 2009, the Company has sold 65,743 sq.yds of its vacant land at Modinagar

fr R. 10-1.15 Lakhs (originalcost Rs. l.95 Lakhs) for which tl:ieapprovalof bank is pending.

6. During the year 2011-12, the Company has given physicalpossessionof its vacant 59 (46 as on March 31,

20 : hou es located at Modinagar. Uttar Pradesh to a lender i.e. Ashoka Mercantile Limited (AML), a related

pafl:. balance outstanding of loan taken from AML as on March 31, 2015 as per books of account: secured

loan R
.

882.29 Lakhs and unsecured loan Rs. 1125.57 Lakhs) for use without any charges/rent/security

d posit and no lease rent agreement has been entered into with AM L. The l ompany contends that the

tempo rar possessionof house for use wi thot1t charges wa given to AM L as security only as the Company

va
· unable to repay the loan tnl en from AM L.

7. The Punjab ?atiunal Bank (P B) had aprmweclune-ti1m: sdtle1nl'nt or it outstanding due of Rs. 1900 lakhs

vide its appro al letters dated priI 02, 2014 and ApriI 12. 20 I I respectively. ln terms of the settlement, OTS

amount of Rs. 17 l O lakhs (Net of upfront payment of Rs. 190 lnkhs) was to be paid by the company in four

· quarterly installments with interest during financial year 2014-15. However, the company was able to manage

the payment of Rs. 630 lakhs up to March 31, 2015 and at the request of the Company, PN B condone the

delay and revived th? OTS vide its letter dated July 02 2015 requiring the Company to make payment of

residual OTS amount of Rs. 1270 lakhs by March 31, 2016 and total interest on OTS payment @ l 0.25%

(simple) by June 30, 2016. The Company has paid Rs. 1270 lakhs upto December 31st, 2018 along with

intere t of Rs 2,59,62, I00/-. The company has already made provision of interest on account of delayed

payment of OTS of Rs 94,43.358/- in their books upto 30111September 2018 and booked balance amount of

interest in the quarter ending 31 ?, December 2018.



l

8. (a) The Punjab National Bank has initiated the proceedingagainst the company under section 7 of the

Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 before the NCL T, Allahabad Bench and other Proceeding before

DRT-11 and recovery Officer, DRT- II, New Delhi due to non-fulfillment ofOTS Terms/conditionsvide OTS

letter dated July 02, 2015 issued by PNB.

Further as per Debts Recovery Tribunal-II, Delhi an order dated 30 July, 2018, has been passedin favor of

the company and directed PNB to accept Rs. 65 lakhs as outstanding principalof OTS plus Rs. 259.62 lakhs

as interest @I0.25% as per revived OTS vide its letter dated July 02, 2015 on delayed payment upto 15

March, 2018 which was later on accepted and paid by the c0mpany in terms of the DRAT order.

During the pendency of the appeal, PNB has encashed the said amount of Rs. 65 Lakhs towards principal

OTS and Rs. 259.62 Lakhs towards interest in term of the order of Debts Recovery Appellate Tribunal

(DRAT),New Delhi. Further, the DRAT has reserved the order on 2 7. 12.20 I 8 in the said matter and not

pronouncedtill the date of our reporting, as a result the company has not considered any liability in its books

in addition to the dues already settled as per DRT order dated 30th July, 2018.

During the pendencyof order before DRAT, the PN B has revived OTS v ide Ietter dated 25. 03.201 9 against

payment of Rs. 459.62 lakhs on the following terms & conditions:

Terms & conditions:

I) The proceeds ofFDRs amounting to Rs. 65 lakhs and Rs. 259.62 lakhs kept with us will be appropriated

simultaneously on conveying approvalof revival of OTS.

2) Rs. 135 lakhs will be depositedwithin one week of receipt of this sanction letter.

3) The party to undertake to pay commercial tax liability as demanded by the Commercial Tax Authority.

4) No Dues Certificate will be issued, Bank's charge on the security/tittledeeds will be released only after

receipt of OTS amount in full and on c Iearance of comm ere ia I tax Iia b iii ty as stated above. (Sat is factory

proof/letter from the competent authority in this regard to be submitted).

The company has al ready depositedbal a nee of OTS amount of Rs .65 lakhs p Ius de\ ayed period interest of

Rs. 25 9. 62 \akhs with the bank in terms of D RT & DRAT orders and further Rs.13 5 Iakhs over and above

original OTS amount depositedby the company in terms of revived OTS v ide letter dated 25 .0 3 .20 19 with in

one week of receipt of letter.

In respect of commercial tax liability the company has filed an appeal against the order of Commissioner

of Commercial Tax before Hon'ble High Court of Allahabad through Punjab National Bank and the Court

has directed vide order dated 26.11.2018 that the operation and effect of the impugned order dated

08. O8. 20 l 8 passed by the Cornmerc ia I Tax Tribunal, G haziabad in Appeal no 13 5 3 of 20 13, sh all remain

stayed subject to the applicant depositing50% of the commercial tax liability imposed on it and furnish

security for the balance amount other than cash or bank guarantee to the satisfaction of the tribunal within a

period of three weeks from the date of direction.

The company deposited Commercial Tax of Rs 54.94 lakhs out of Commercial Tax liability of Rs 183.90 lakhs

along with interest of Rs 3.07 lakhs for the period starting from 18.12.20 l 8 to 02.05.2019 as on 03.05 .20 \ 9 in

compliance with order dated 26.11.2018 of the Hou'ble High Court of Allahabad and communicated the same

to PNB vide letter dated 03.05.19.
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1e on e e 11 High Court vide its order dated 24.10.2019 sta ed

the DRAT and NCL T proceedings filed b th PNB ·11 h

, y

,

"' Y e t1 t e next date of hearing which was listed on 19th

? ebruary, 2020
· On_19th February, 2020 interim order dated 24th October, 2019 wasmade absolute during the

pen?_encyof the _w,it pet,t,_on.The matter was again listed for 30th March 2020 but the hearing could not take

place due to covid-Iv and is still pending before the court.

(b) The outstanding liability in the books of the company is higher than the OTS amount by Rs. 183.90 lakhs

and 111,theabsence of any documentary evidences from the management as well as PNB, we are unable to

quantity the amount of interest on the amount of Rs.183 .90 lakhs; the amount of Rs. l 83.90 lakhs is over and

:bove the loan amount on account of the sa !es tax Iia bil ity on PN B on account of the auction held by the bank

tor old plant and machinery of the company.

The abo e matter is subjudice before Hon'ble High Court of Allahabad for further hearing.

9 The Commissioner Central Excise & Service Tax, Kamla Nehru Nagar CGO, Complex 2 Ghaziabad vide its

memorandum order No.31 /COM M/CX/GZB/2017-18 dated 31.01.20 l 8 had ordered for payment of

a. Amount of central excise duty of Rs. 44.93 lakhs

b. Amount of interest of Rs. 6.56 lakhs

c. Amount of penaltyof Rs. 6.56 lakhs

for the period from 1994 to 1997.

Further the company has filed appeal against the order of Commissioner Central Excise & Service Tax Kami a

Nehru NagarCGO, Complex 2 Ghaziabad before custom excise & service tax appellate tribunal, Allahabad.

The company has not made provisionof the said amount & further interest thereon in its books till 31" March,

2020 due to which profit is understated by Rs. 58.05 lakhs plus interest.

IO. (a). The amounts paid by the Ashoka Mercantile Limited (AM L ), a related party, to A bu Dhabi Commercial

Bank ( A DCB) on account of One Ti me Settlement (OTS) of dues of the bank was accounted for in the books

of the Company to the extent ofOTS amount paid to the ADCB by AML and the balance amount of Rs. 153.92

Lakhs is still lying unallocated under unsecured loans in view of pendingsuccessful implementationof OTS of

the dues of PN B as the settlement of assigned dues with AM L is Ii nked to the O TS of dues with PN B.

(b) The amount paid to Karnataka Bank by Ashoka Mercantile Limited (AML), a related party, during the year

ended March 31, 2012, on account of OTS of dues of the bank was accounted for in the books of the Company

to the extent of OTS amount paid to the Karnataka Bank by AML and the balance amount of Rs. 339.20 Lakhs

is still lying unallocated under unsecured loans in view of pendin_gsuccessful implementationof OTS of the

dues of PNB as the settlement of dues with AML is linked to the OTS of dues with PNB.

(c) The part payment made to Bank of Baroda by Ashoka Mercantile Limited (AML), a reteted party, during

the year ended March 31, 2013 on account of OTS of dues of the bank was accounted for in the books of the

company to the extent of OTS amount paid to the Bank of Baroda by AML and the Company and the balance

amount of Rs. 232.04 Lakhs is stil] lying unallocated under unsecured loans in view of pending successful

implementationof OTS of the dues of PN B as the settlement of dues with AM L is Iinked to the OTS of dues

with PNB.

The effect if any, on the income/expenditureof the corn pany on final OTS with PN B cannot be ascertained.

11. The company has 15% redeemable cumulative preference shares of Rs I 00 each. Preference share clue for

redemption since 31st March 1996.

Emphasis of Matter
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Th B · ar I f Dirct r are responsiblefor o erseeing the company's financial reportingprocess.

In\ r ? rin? th' t, ndal ne financial statements, managementis responsiblefor assessing the Company'sability
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in,, ncern disclosing, as applicable,matters related to going concern and using the going

i a·· unting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations,
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that ' re ,,p rat in!!. effcctiwl · r r ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant

t t I ,· I r, 1 Hi n an \ pr en t ti n of the Standalone financial results that give a true and fair view and are free

fr 111 rna di·1l mi swtcrrn?nt, \\ hether due to fraud or error.

A· part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and maintain professional

kepticismthroughout the audit. We also:

ur bJe ii, e are to obtain rea onable assurance about whether the financial results as a whole are free from

111, t ri3J mi tatement. whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.

Reasonable a surance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance

with As will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error

and are c n idered material if, individually or in the aggregate. they could reasonably be expectedto influence

the ec nomic deci ions of users taken on the basis of these financial results.

,.\uditur· · Re pon ibilities for the Audit of the Financial Results

• Ident ify and assess the risks of material misstatement of the financia I statements, whether due to fraud or error,

design and performaudit proceduresresponsiveto those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and

appropriateto providea basis for our opinion.The risk of not detecting a material misstatement resulting from

fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may invo Iw co IIus ion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations,or the override of internal control.

• Obtain an understandingof internal control relevant to the audit in order to design audit proceduresthat are

appropriatein the circumstances. Under ·ection 14 3(3)( i) of the Companies Act.2013 we are also responsible
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e entati 11• lrll(:ture and content of the financial statements, including the disclosures,
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e rnc:n ts I ep1 e ent the under Iy Ing transactmns and events 111 a manner that ach1 eves

air pre ·nt tion.

\\.

. .

· m rn uni ca te \\" i th th· e c hargcd with governa nee regarding,among other matters, the p Ianned scope and

1111111"' I he audit an significant audit findings, including any significantdeficiencies in internal control that

\\ identify urin? ur audit.

\\'e
,

I pr 'ide h charge I with governance with a statement that we have compliedwith relevant ethical

reyuir 111cnL r 3ar ing independence, and to communicate with them all relationships and other matters that

ma) re, :c n, bly e th ught t bear on our independence,and where applicable,related safeguards.

Th 'taternent in ludes the results for the Quarter ended 31st March, 2020 being the balancing figure between

u ite fi ,,ures in res peel of the fu II fi nanc ia I year and the pubIished year to date figures u P to the 3 ,d quarter of

th Lurrent tinan ial year\ hich were subject to lim.itedreview by us.

Other ,1, tter

For B. M. Chatrath & Co. LLP

Chartered Accountants,

FR : £300025
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CA. Su nil Kumar Jha

Partner

MembershipNo.543805

Place: New Delhi

·oate: 3 l st July, 2020
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